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Cooling Mat - Tapis  Rafraichissant - Kuhlmatte
Alfombra Refrescante - Tapetes Refrescantes
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T722

T725

30x40cm

30x40cm

T723

T727

50x90cm

50x90cm

T722A

T726

50x65cm

50x65cm

T724

T728

81x96cm

81x96cm

Acquisto min.: 10 pz per taglia - Min. purchase: 10 pcs each size - Achat min.: 10 pcs par taille
Mindestabnahme: 10 pcs jede Größe - Compra mín.: 10 pcs por talla - Compra mín.: 10 pcs por tamanho
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No dogs? No party!

ABF221/50ABF221/45

ABF221/30

ABF221/40

ABF221/25

ABF221/35

ABF221/20

Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano
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no photo, please!

ABF222/50ABF222/45

ABF222/30

ABF222/40

ABF222/25

ABF222/35

ABF222/20

Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano
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SHARE THE LOVE
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF223/50ABF223/45

ABF223/30

ABF223/40

ABF223/25

ABF223/35

ABF223/20
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take it easy!
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF224/50ABF224/45

ABF224/30

ABF224/40

ABF224/25

ABF224/35

ABF224/20
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your passion, its style.
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF225/50ABF225/45

ABF225/30

ABF225/40

ABF225/25

ABF225/35

ABF225/20
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Live, laught, dance
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF226/50ABF226/45

ABF226/30

ABF226/40

ABF226/25

ABF226/35

ABF226/20
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For really important dog
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF227/50ABF227/45

ABF227/30

ABF227/40

ABF227/25

ABF227/35

ABF227/20
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IT- Il giubbotto di salvataggio Ferribiella XTRM è un equipaggiamento funzionale concepito per cani che accompagnano i propri 
padroni in attività in acqua, come nuoto, surf, kayak ecc. I materiali di alta qualita garantiscono sicurezza e visibilità. Taglie 
disponibili per tutte le razze.

EN- The Ferribiella XTRM life jacket is a functional equipment designed for dogs that accompany their owners in water activities, 
such as swimming, surfing, kayaking, etc. High quality materials guarantee safety and visibility. Sizes available for all breeds.

FR- Le gilet de sauvetage Ferribiella XTRM est un équipement fonctionnel conçu pour les chiens qui accompagnent leurs pro-
priétaires dans les activités nautiques, telles que la natation, le surf, le kayak, etc. Des matériaux de haute qualité garantissent 
la sécurité et la visibilité. Tailles disponibles pour toutes les races.

DE- Die Rettungsweste Ferribiella XTRM ist eine funktionelle Ausrüstung für Hunde, die ihre Besitzer bei Wassersportaktivitäten 
wie Schwimmen, Surfen, Kajakfahren usw. begleiten. Hochwertige Materialien garantieren Sicherheit und Sichtbarkeit. Verfüg-
bare Größen für alle Rassen.

ES- El chaleco salvavidas Ferribiella XTRM es un equipo funcional diseñado para perros que acompañan a sus dueños en acti-
vidades acuáticas, como natación, surf, kayak, etc. Los materiales de alta calidad garantizan seguridad y visibilidad. Tamaños 
disponibles para todas las razas.

PT- O colete salva-vidas Ferribiella XTRM é um equipamento funcional desenvolvido para cães que acompanham os seus donos, 
em atividades aquáticas, como natação, surf, caiaque, etc. Os materiais de alta qualidade, garantem segurança e visibilidade. 
Tamanhos disponíveis para todas as raças.



per ordini entro il / for orders within / Pour les commandes jusqu’au / für Bestellungen innerhalb / Para pedidos antes del / Para encomendas até 30/04/2018
CONSEGNA A MAGGIO / delivery in May / livraison en mai / Lieferung im Mai / entrega en mayo / entrega em maio

1-
Morbida imbottitura in neoprene per protezione pelo
Soft neoprene padding for fur protection
Rembourrage doux en néoprène
Weiche Neopren-Polsterung für den Fellschutz
Relleno suave de neopreno para proteger el pelaje
Revestimento de neoprene suave para proteção da pele

2-
Chiusura rinforzata
Strong buckle
Fermeture renforcée
Starke Schnalle
Hebilla resistente
Fivela forte

3-
Fibbie coperte
Covered buckles
Boucles couvertes
Abgedeckte Schnallen
Hebillas cubiertas
fivelas cobertas

4-
Velcro di alta qualità che non strappa il pelo
High quality Velcro that does not tear the hair

Velcro de haute qualité qui n’abîme pas les poils
Hochwertiger Klettverschluss, der nicht am Haar reißt
Velcro de alta calidad para no dañar el pelaje
Velcro de alta qualidade que não corta o pelo

5-
Colore ad alta visibilità
High visibility color
Couleur haute visibilité
Hohe Sichtbarkeitsfarbe
Color de alta visibilidad
Cor de alta visibilidade

6-
Strisce riflettenti per maggiore sicurezza anche al buio
Reflective strips for best safety even in the dark
Bandes réfléchissantes pour une plus grande sécurité 
même dans l’obscurité
Reflexstreifen für beste Sicherheit auch im Dunkeln
Tiras reflectantes para una mayor seguridad,  incluso en 
la oscuridad
Tiras refletoras para maior segurança mesmo no escuro

7-
Maniglia morbida e robusta
Soft and Strong handle
Poignée souple et robuste

Weicher und starker Griff
Asa suave y fuerte
Alça macia e forte

8-
Tessuto tecnico impermeabile
Technic waterproof fabric
Tissu technique imperméable
Technisches wasserdichtes Gewebe
Tejido impermeable Technic
Tela à prova d’água Technic

1
2

3 4

5

6
7

8

ABX1/S-G

ABX1/M-G

ABX1/L-G

ABX1/XL-G
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PETTORINA COCO FUN FLAT
COCO FUN FLAT HARNESS
HARNAIS COCO FUN FLAT
HUNDEGESCHIRR COCO FUN FLAT
ARNÉS COCO FUN FLAT
ARNÊS COCO FUN FLAT

HI770-AR HI771-AR HI772-AR HI773-AR HI774-AR

HI770-G HI771-G HI772-G HI773-G HI774-G

HI770-N HI771-N HI772-N HI773-N HI774-N

HI770-RA HI771-RA HI772-RA HI773-RA HI774-RA

4cm
54cm

4cm
64cm

5cm
80cm

5cm
92cm

5cm
104cm

HI725-AR HI726-AR HI727-AR

HI725-G HI726-G HI727-G

HI725-N HI726-N HI727-N

HI725-RA HI726-RA HI727-RA

1,5cm
20-30cm

2cm
30-50cm

2,5cm
45-70cm

COLLARE SILICONE FUN FLAT
FUN FLAT SILICON COLLAR
COLLIER SILICONE FUN FLAT
HALSBAND SILIKON FUN FLAT
COLLAR DE SILICONA FUN FLAT
COLAR DE SILICONE FUN FLAT

HI736-AR

HI736-G

HI736-N

HI736-RA

2cm
120cm

GUINZAGLIO SILICONE FUN FLAT
FUN FLAT SILICON LEASH
LAISSE SILICONE FUN FLAT
SILIKONLEINE FUN FLAT
CORREA DE SILICONA FUN FLAT
COLEIRA DE SILICONE FUN FLAT
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HI731-AR HI732-AR

HI731-G HI732-G

HI731-N HI732-N

HI731-RA HI732-RA

1,5cm
180cm

2,5cm
180cm

GUINZAGLIO SILICONE ADDESTRAMENTO FUN FLAT
FUN FLAT SILICON TRAINING LEASH
LAISSE SILICONE DE DRESSAGE FUN FLAT
FUN FLAT WEICH AUSBILDUNG SILIKON
CORREA DE ENTRENAMIENTO DE SILICONA FUN FLAT
COLEIRA DE TREINO DE SILICONE FUN FLAT

HI733-AR HI734-AR HI735-AR

HI733-G HI734-G HI735-G

HI733-N HI734-N HI735-N

HI733-RA HI734-RA HI735-RA

1,5cm
49-67cm

2cm
58-76cm

2,5cm
63-85cm

FUN FLAT PETTORINA SILICONE NORVEGESE
FUN FLAT NORWEGIAN SILICON HARNESS
HARNAIS SILICONE NORVÉGIEN FUN FLAT
FUN FLAT GESCHIRR SILIKON NORWEGISCH
ARNÉS DE SILICONA FUN FLAT NORUEGO
ARNÊS DE SILICONE NORUEGUÊS COCO FUN FLAT

HI728-AR HI729-AR HI730-AR

HI728-G HI729-G HI730-G

HI728-N HI729-N HI730-N

HI728-RA HI729-RA HI730-RA

1,5cm
2,5mt

2cm
6mt

2cm
10mt

LUNGHINA FUN FLAT
FUN FLAT LEASH
LAISSE FUN FLAT
FUN FLAT WEICH
CORREA FUN FLAT
COLEIRA DE SILICONE FUN FLAT
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TP229-S

SMALL
80 x 20 x 20 cm

TP229-M

MEDIUM
120 x 30 x 30 cm

TP229-L

LARGE
160 x 30 x 30 cm

PISCINA PER CANI
DOG SWIMMING POOL
PISCINE CHIEN
HUNDEPLANSCHBECKEN
PISCINA PARA PERRO
PISCINA PARA CÃO

CUSCINO GALLEGGIANTE
FLOATING PILLOW

COUSSIN FLOTTANT
SCHWIMMKISSEN

ALMOHADA FLOTANTE
ALMOFADA FLUTUANTE

T985 T986

diam 75 cm
h 10 cm

diam 90 cm
h 10 cm







per ordini entro il / for orders within / Pour les commandes jusqu’au / für Bestellungen innerhalb / Para pedidos antes del / Para encomendas até 30/04/2018
CONSEGNA A MAGGIO / delivery in May / livraison en mai / Lieferung im Mai / entrega en mayo / entrega em maio

No dogs? No party!

ABF221/50ABF221/45

ABF221/30

ABF221/40

ABF221/25

ABF221/35

ABF221/20

Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano
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no photo, please!

ABF222/50ABF222/45

ABF222/30

ABF222/40

ABF222/25

ABF222/35

ABF222/20

Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano
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SHARE THE LOVE
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF223/50ABF223/45

ABF223/30

ABF223/40

ABF223/25

ABF223/35

ABF223/20
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take it easy!
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF224/50ABF224/45

ABF224/30

ABF224/40

ABF224/25

ABF224/35

ABF224/20
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your passion, its style.
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF225/50ABF225/45

ABF225/30

ABF225/40

ABF225/25

ABF225/35

ABF225/20
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Live, laught, dance
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano

ABF226/50ABF226/45

ABF226/30

ABF226/40

ABF226/25

ABF226/35

ABF226/20
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For really important dog
Alla moda, pratiche, elasticizzate, smanicate, curate nei minimi dettagli per una vestibilità 
perfetta. Design italiano

Fashionable, practical, stretch, sleeveless, with attention to detail for a perfect fit.
Italian design

Actuel, pratique, extensible, sans manches, avec une attention aux détails pour un 
ajustement parfait. Design italien

Modisch, praktisch, elastisch, ärmellos, mit Liebe zum Detail für eine perfekte Passform. 
Italienisches Desig 

De moda, práctico, elástico, sin mangas, cuidando hasta el más mínimo detalle para un 
ajuste perfecto. Diseño italiano

Na moda, prático, elástico, sem mangas, com atenção aos detalhes para um ajuste 
perfeito. Design italiano
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